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BLEKINGE IDROTTSHISTORISKA SÄLLSKAP – BILDAT ÅR 1986

Hur kunde det hända?
Hela Idrotts-Sverige har ställt sig frågan. Också 
långt utanför Sveriges gränser har Mjällby AIF 
väckt förundran – och beundran.
Laget från Hällevik och Listerlandet svenska 
mästare i fotboll!
Detta efter en säsong då laget helt dominerat 
allsvenskan.
En bragd som överträffar det mesta inom svensk 
idrott 2025.
Magnus Emeus, ordförande i Mjällby AIF, kom-
mer till höstmötet i BLIS och ger sin version av 
sagan som fascinerat oss alla.
Ni kan se fram emot en oförglömlig kväll i Hoby 
Bygdegård.
Missa inte detta tillfälle!
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Redaktör: Roland Andersson

Magnus Emeus
berättar om vägen
till Mjällby-succén

Höstmöte den 20 november

Höstmötet den 20/11 kl 18.00 äger som vanligt 
rum i Bräkne Hoby. Vi träffas i Bygdegården, där 
vi hade årsmötet i våras. 
Bygdegården ligger på gångavstånd från 
IDROTTSMUSÉET på Svenstorpsvägen.
Muséet är öppet 16.30–17.30.
NI MÅSTE ANMÄLA ER så vi kan beräkna fika 
som vi bjuder på. 
Anmäl till någon av följande:
Kenth 0706-168410, Göran 070-8250616, Per 072-
3725921. E-post: info@blis.nu

Vi träffas i Bygdegården i Bräkne Hoby
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Ett händelserikt BLIS-år  
Ett intressant och händelserikt år kunde läggas 
till handlingarna när Blekinge Idrottshistoriska 
Sällskaps årsmöte genomfördes på Bygdegården i 
Bräkne Hoby.
Föreningen hade kort före årsmötet utsetts till 
”Årets idrottshistoriska sällskap” av SCIF. En ny 
uppmärksammad årsbok hade också precis presen-
terats. 

Verksamhetsberättelsen föredrogs och kassören Per 
Thorngren redogjorde för föreningens goda läge.
Göran Bogren omvaldes som ordförande på ett år.
Omval på två år blev det på ledamöterna Kenth 
Borgström, Jan-Anders Börjesson och Barbro Eng-
kvist.
Ny i styrelsen blev Jens Olander, Karlskrona. Olan-
der ersätter Leif-Owe Hubertsson, som tackade för 
sig efter åtta år.
Eva Nilsson och Anders Gunnarsson omvaldes som 
revisorer med Magnus Persson som suppleant.
Valberedning: Jan-Anders Börjesson, sammankal-
lande, Anders Björkander, Marie-Louise Svensson.
Det beslutades om oförändrade avgifter, alltså för 
enskild och familj 200 kronor samt alla övriga (SDF, 
föreningar, kommuner, företag) 250 kr.
Det blev ingen utdelning av utmärkelsen ”Årets
veteran” vid detta årsmöte. Styrelsen hade beslutat 
pausa ett år.
Mötesordförande var Conny Berg från RF/SISU:s 
styrelse. 

Kenth Borgström var mötessekreterare.

BLIS-träffarna ger alltid möjlighet 
till intressanta diskussioner. Här 
kassören Per Thorngren i samtal 
om ekonomiska frågor med Sune 
Håkansson och hedersordföranden 
Bengt-Erik Mattisson.

Conny Berg ledde BLIS-årsmötet och tackades av ordföranden 
Göran Bogren. Foto: ROLAND ANDERSSON.

Leif-Owe Hubertsson lämnade BLIS-styrelsen och avtackades av 
Göran Bogren.
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Det har firats jubileum på olika 
håll i idrotts-Blekinge under 2025. 
Bland annat firade Karlskrona 
idrottsplats i Västra Mark 100 år 
den 14 september. Många gamla 
idrottsprofiler visade upp sig. 
På plats fanns också representan-
ter från Blekinge Idrottshistoriska 
Sällskap. Roland Andersson och 
Per Thorngren visade upp en del av 
den omfattande bokproduktionen i 
BLIS. Den välkände profilen Johan 
Swahn var en av många 
intresserade.
Foto: JONAS ECKERBOM/ 
BLEKINGE MUSEUM.

Så mindes vi ”Femdagars -84”

Under en intensiv vecka sommaren 1984 hade 
idrotts-Sverige fokus på Blekinge.
Femdagars i orientering arrangerades i vårt län. 
Centralort var Bräkne Hoby.
17 469 orienterare tävlade i Blekinge-skogarna un-
der veckan.  Alla fem etapperna fanns inom gångav-
stånd från centralorten.
Vid årsmötet fick vi minnas tillbaka på det som 
utspelades 40 år tidigare.
Per Engkvist som fanns i ledningsgruppen berät-
tade om det omfattande arbetet före och under 
tävlingen. 
Till sin hjälp hade han en film som producerats av 
den välkände tv-mannen Mats Harrysson.  

En kvartett med olika nyckeluppgifter under Femdagars 
1984: Per Engkvist, Barbro Engkvist, Gunnar Cornelius och 
Lars Svensson.

En intresserad församling lyssnar när Per Engkvist berättar om Femdagars. Foto: ROLAND ANDERSSON.



Vi närmar oss ett nytt år. Det betyder ny medlems-
avgift till BLIS. Vi vill med detta utskick påminna
våra medlemmar om detta. I årsavgiften – 200 kro-
nor för enskild och familj samt 250 kronor för
distrikt/klubbar/organisationer – ingår årsboken 
som traditionsenligt beräknas komma före vårt 
årsmöte i april. Avgiften insättes på bankgiro 
5826-7808 eller swishas på nummer
123 381 6303. Glöm inte att skriva namn.
Vi skickar också med inbetalningskort eftersom 
vi vet att en del fortfarande föredrar det sättet att 
betala.
Eftersom portokostnaden för utskick av årsboken 
stigit kraftigt de senaste åren är det vår förhopp-
ning att medlemmar utanför Blekinge som får sin 

bok per post frivilligt ska betala portokostnaden –
precis som under de senaste åren alltså. Ytterligare 
information kommer att medfölja bokutskicket.
Vi ser fram emot ett nytt intressant år med Ble-
kinge Idrottshistoriska Sällskap.

Om du ändrat postadress ber vi dig meddela 
detta på mail: info@blis.nu

Om  du mot förmodan önskar AVSLUTA med-
lemsskapet  – meddela på info@blis.nu.

Den kommande årsboken är under produktion. 
Vi vågar utlova en bok med intressant läsning 
om många idrottsprofiler.
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Nytt år – och ny årsavgift

Årsboksreleasen lockade många

Närvarande vid bokreleasen. Från vänster: Patric Nilsson, Börje Ulvebäck, Lena Gylling, Peter Stridfeldt, Ann-Christin Cardell, Gerd 
Nejdefeldt, Birger Petersson, Östen Blomdahl, Ulla Blomdahl, Göran Bogren, Flemming Pehrson, Mats Bergqvist, Stephan Åkerström, 
Bo Hasselberg, Kris Newelski, Nisse Jonsson, Göran Cronholm, Timo Ranne, Göran Svan, Lars-Göran Sirbäck, Carl-Axel Forsmark, 
Carl-Axel Åkesson, Jan-Olof Wallgren, Ulla Olsson, Örjan Nilsson, Sune Jönsson. Foto: ROLAND ANDERSSON.

LAGBILDEN BERÄTTAR är namnet på Blekinge Idrottshistoriska Sällskaps årsbok 2025. Boken presen-
terades vid en releaseträff på Blekinge Museum i Rosenholm, Karlskrona i mars.
Intresset var stort bland föreningar, vars verksamhet skildrades. Det betydde att många föreningar hade 
representanter på plats. Det blev en träff som bjöd på minnen och trevlig social samvaro.


